
Studie: Laboratorní maso Billa Gatese
způsobuje rakovinu
- CZ24 News | 24. února 2023

Jak již bylo prokázáno, tak konzumace hmyzu, který je nám tak vehementně vnucován,
může být ve větším množství velmi škodlivá. Přesto je nám hmyz nabízen i nadále a podle
globalistických plánů má postupně nahradit maso zvířat, která údajně zanechávají příliš
velkou uhlíkovou stopu.

Mimo hmyzu mají být lidstvu nabídnuty i náhražky masa – maso rostlinné a laboratorní. Právě do
těchto „pochutin“ investoval ve velkém Bill Gates. Zatímco v USA s rostlinným masem příliš neuspěl,
v Evropě měl údajně úspěch.

Laboratorní maso zatím nebylo v prodeji ve velkém, protože jeho výroba je poměrně nákladná,
nicméně již nyní se na základě studií zjistilo, že je toto „maso“ pro běžnou konzumaci snad ještě
horší než hmyz…

Podle znepokojivé nové studie maso vypěstované v laboratoři Billa Gatese způsobuje rakovinu u lidí,
kteří ho konzumují.

Syntetické maso bylo propagováno Billem Gatesem a globalistickými elitami ve WEF jako řešení
takzvané změny klimatu. Nyní se však ukázalo, že právě tato potravina způsobuje rakovinu
prostřednictvím takzvaných imortalizovaných buněčných linií použitých k jejímu vytvoření.

Joe Fassler v článku ze 7. února vysvětluje, proč společnosti vyrábějící imitace masa používají ve
svých  produktech  imortalizované buněčné linie .

„Normální tělesné buňky se nedělí  věčně. Aby bylo možné pěstovat buněčné kultury v měřítku, které
je dostatečně velké na to, aby mohlo prosperovat toto podnikání, několik společností v tichosti
používá takzvané nesmrtelné buňky, což je něco, co by většina lidí nikdy vědomě nejedla,“ napsal
Fassler.

Zatímco nesmrtelné buněčné linie jsou základem lékařského výzkumu, Fassler poznamenal, že jsou
technicky prekancerózní a někdy mohou být dokonce plně rakovinotvorné.

„Problém je v tom, že materiály použité k výrobě produktu — ‚nesmrtelné buněčné linie‘ — se množí
neustále, stejně jako rakovina. To znamená, že se ve skutečnosti jedná o rakovinu.

Zástupci průmyslu tvrdí, že spotřeba takových produktů nepředstavuje žádné riziko. Ale i když jsou
produkty doporučovány jako bezpečné, není těžké pochopit, jak může lidi odradit myšlenka, že jedí
nádor.

Nebezpečí umělého masa vyrobeného z imortalizovaných buněčných linií spočívá podle REN v tom,
že dosud nejsou k dispozici dlouhodobé údaje o bezpečnosti jejich konzumace. Fassler poukázal na
to, že nesmrtelné buňky v těchto produktech se mohou za správných podmínek neomezeně množit.

Kromě toho, že nesmrtelné buňky v mase vypěstovaném v laboratoři jsou potenciálně karcinogenní,
mohou přísady v těchto produktech, které napodobují chuť a texturu skutečného masa, také způsobit
zdravotní problémy.

https://cz24.news/studie-laboratorni-maso-billa-gatese-zpusobuje-rakovinu/
https://cz24.news/studie-laboratorni-maso-billa-gatese-zpusobuje-rakovinu/
https://newspunch.com/study-bill-gates-lab-grown-meat-causes-cancer-in-humans/
https://thenationalpulse.com/2023/02/17/we-could-eat-malignant-chicken-tumors-by-the-bucket-load-lab-grown-meats-impending-cancer-problem/
https://www.bloomberg.com/news/features/2023-02-07/lab-grown-meat-has-bigger-challenges-than-the-fda?sref=jB82HHlm


Organizace Children’s Health Defense (CHD) o tomto problému informovala v září 2022 a podrobně
se podívala na napodobeniny masa od kalifornské společnosti Impossible Foods.

Skupina citovala studii, kterou provedla společnost s krysami krmenými Impossible Burgerem.
Studie byla provedena s předpokladem, kdy se očekávalo, že imitace masa bude mít minimální nebo
žádný dopad na zdraví. Výsledky studie však dopadly jinak.

Studie zjistila, že hemoglobin ze sóji způsobil nevysvětlitelné změny v biologii potkanů. U potkanů 
krmených SLH došlo k nevysvětlitelnému nárůstu hmotnosti a krevním změnám, které naznačují
začátek zánětu nebo onemocnění ledvin a možné známky anémie.

SLH, odvozený z geneticky upravených kvasinek, dodává Impossible Burgeru jeho masovou chuť a
při krájení krvácí jako zvířecí maso.

Další složkou Impossible Burger, která způsobila zdravotní problémy, je sójový protein tolerantní k
herbicidům (HTSP). Společnost Impossible Foods zavedla HTSP do receptury na burgery v roce
2019, aby zlepšila strukturu produktu a vyhnula se lepku, pšeničné bílkovině, kterou někteří lidé
neumí strávit.

V důsledku toho mohou hamburgery s falešným masem obsahovat zbytky herbicidu glyfosátu, který
je nastříkán na sójové boby, které jsou následně zpracovány na HTSP.

Testy zadané skupinou Moms Across America toto zjištění potvrdily. Na základě testů provedených v
laboratořích Health Research Institute se sídlem v Iowě měly Impossible Burgers hladinu glyfosátu
11,3 dílů na miliardu. To bylo 11krát více než glyfosát zjištěný v Beyond Meat Burger, který je
vyroben z rostlinných složek, které nebyly geneticky modifikovány.

 

ZDROJ

Zpracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

https://childrenshealthdefense.org/defender/impossible-burger-gmos-soy-leghemoglobin/
http://newspunch.com/study-bill-gates-lab-grown-meat-causes-cancer-in-humans

